
親子交流センター

☎37-1432

☎37-1432

☎23-1855

☎23-1855

☎23-1855

☎23-1855

☎27-2888

☎23-1855

☎27-2888

☎27-2888

☎27-2888

☎27-2888

☎32-3305

☎32-3305

☎32-3305

☎37-1432

☎37-0188

居 住 支 援 事 業

入 居 債 務 保 証 支 援 事 業
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総務課

安来本所

☎23-1855
広瀬支所

☎32-3305
伯太支所

総務・経理

☎37-1432

総務・経理

総務・経理

☎27-7888

子育て支援 フ ァ ミ リ サ ポ ー ト セ ン タ ー

生活支援体制整備事業

☎23-7050

つ ど い の 広 場

地域福祉課

安来本所

地域福祉係

☎23-1855

障がい者福祉

☎37-1432

ボランティア振興 ボ ラ ン テ ィ ア セ ン タ ー

権利擁護センター 法 人 後 見 事 業

☎37-1432

高齢者福祉
☎23-1855

日 常 生 活 自 立 支 援 事 業

成 年 後 見 制 度 利 用 促 進 事 業

エ ン デ ィ ン グ サ ポ ー ト

自 立 相 談 支 援 事 業
生活支援・相談センター

家計相談支援事業

清 掃 支 援

就労準備支援事業

生活支援課

生活支援係 重 層 的 支 援 体 制 整 備 事 業

フ ー ド バ ン ク 事 業

法人連絡会事務局

生 活 福 祉 資 金 等 貸 付 事 業

（足立卓久）

介護保険部門 居 宅 介 護 支 援 事 業

☎37-1432 通 所 介 護 事 業

訪 問 介 護 事 業

地域包括支援センター 地 域 包 括 や す ぎ

☎27-7100

地 域 包 括 ひ ろ せ

☎32-9110

地 域 包 括 は く た

☎37-1540

施設管理部門 広 瀬 福 祉 セ ン タ ー

ス パ ー ク 広 瀬

名 誉 町 民 顕 彰 館

伯 太 町 老 人 福 祉 セ ン タ ー

高 齢 者 生 活 福 祉 セ ン タ ー


